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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés

0INr 22 - P07 /2026
Kling, datéz? 04 /2026

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén
zyrtare, nr.28/2008 e dt. 04.06.2008, nenit 91 paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés s¢ Klinés t¢ dt.07.04.2010, si dhe
duke marre parasysh nevojat zyrtare, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM

1. AUTORIZOHET, Qemajl Sejdijaj, Drejtor i Drejtorisé Komunale t& Arsimit né
Komunén e Klinés, ge té kryej nénshkrimin e kontratave pér té punésuarit né
sektorin e arsimit, si dhe aktet tjera t& nevojshme procedurale t& pranimit,
transferit, e veprime té tjera procedurale.

2. I pérmenduri autorizohet pér nénshkrim té kontratave pér té punésuarit né keté
sektor dhe veprimet tjera si ne piken 1, i cili punén e vet e kryen né pérputhje mé
legjislacionin né fuqi dhe i pérgjigjet kryetarit t& komunés.

3. Ky vendim pér autorizim vlen deri ne térhegjen eventuale té tij nga ana e
autorizim dhénésit.

4. Ky vendim éshté i plotfuqishém dhe hyné né fugi menjéheré.

Té njoftohen:
- I pérmenduri;
- DKA, si dhe;
- Arkivi.

ryetari,
nun Elezaj



